
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

ZÁPIS č. 30 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 5. září 2017 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Marcela Vaňatová, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, 

Milan Dušek, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 29 ze zasedání zastupitelstva obce z 20. června 2017 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Rozpočtové opatření č. 4, 5 a 6/2017 

      4) Plocha k pronajmutí – plakátovací plocha 

      5) Změna dodavatele elektřina, plyn 

      6) Schválení smlouvy o pronájmu majetku obce (kulturní dům) na dobu kratší než 30 dnů  

      7) Malované mapy 

      8) Oprava místních komunikací z obalové drtě (asfaltový recyklát) 

      9) Výsadba dřevin podél stezky Hvozdec - Štěpánovice 

    10) Organizační záležitosti: 

    11) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    12) Diskuze 

    13) Závěr 

 

1) Schválení Zápisu č. 29 ze zasedání zastupitelstva obce z 20. června 2017 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Rozpočtové opatření č. 4, 5 a 6/2017 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 4, 5 a 6/2017, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 46/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními č. 4, 5 a 6/2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               
Usnesení č. 46/2017 bylo schváleno. 

 

4) Plocha k pronajmutí – plakátovací plocha 

 

Předsedající seznámil zastupitele s požadavkem politické strany na pronájem plakátovací 

plochy pro volby do Parlamentu ČR konané dne 20. – 21. října 2017. Současně oznámil, že 

v obci Hvozdec není žádná plakátovací plocha a není tak možné ji pronajmout. 

 

Usnesení č. 47/2017 

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce odpovědí žadatele o pronájem plakátovací plochy, a 

to i pro další možné žadatele. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 47/2017 bylo schváleno. 

 

5) Změna dodavatele elektřina, plyn 

 

Předsedající seznámil zastupitele s došlými nabídkami na dodavatele elektřiny a plynu. 

Současný dodavatel nabídl úsporu elektřiny o 20% a u plynu až o 29%. 

 

Usnesení č. 48/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje nové cenové podmínky a pověřuje starostu obce 

podpisem smlouvy se současným dodavatelem elektřiny a plynu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 48/2017 bylo schváleno. 

 

6) Schválení smlouvy o pronájmu majetku obce (kulturní dům) na dobu kratší než 30 dnů 

 

Předsedající navrhl používání smlouvy ke krátkodobému pronájmu a výpůjčky nebytových 

prostor v majetku obce Hvozdec (kulturní dům) na dobu kratší než 30 dnů, současně návrh 

smlouvy předložil k diskuzi. 

 

Usnesení č. 49/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvalují návrh smlouvy ke krátkodobému pronájmu a 

výpůjčky nebytových prostor v majetku obce Hvozdec (kulturní dům) na dobu kratší než 

30 dnů v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., § 39 odst. 3) a uzavřená ve smyslu 

zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění a pověřuje starostu obce jejím podpisem 

s najímateli. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 49/2017 bylo schváleno. 

 

7) Malované mapy 

 

Předsedající seznámil zastupitele s pořízením malovaných map a zákresem zajímavých míst 

z obce. 

 

Usnesení č. 50/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje pořízení kreslených map a pověřuje starostu obce 

výběrem prezentace obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 50/2017 bylo schváleno. 

 

8) Oprava místních komunikací z obalové drtě (asfaltový recyklát) 

 

Předsedající seznámil zastupitele s realizovanými pracemi na opravách místních komunikací 

z obalové asfaltové drtě a s terénními úpravami v místě budované stezky a se zpevněním 

stezky obalové asfaltové drtě a cenovým rozpočtem. 

 

Usnesení č. 51/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec souhlasí s cenovým rozpočtem a berou na vědomí opravy 

místních komunikací. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 51/2017 bylo schváleno. 

 

9) Výsadba dřevin podél stezky Hvozdec - Štěpánovice 

 

Předsedající seznámil zastupitele s požadavkem Odboru životního prostředí s výsadbou dřevin 

okolo stezky Hvozdec – Štěpánovice. Plánovaná výsadba by proběhla na jaře 2018. 

 

Usnesení č. 52/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a pověřuje starostu obce zajištěním výsadby 

stromů včetně možnosti získání dotace. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 52/2017 bylo schváleno. 

 

10) Organizační záležitosti 

 

Předsedající seznámil zastupitele: 

- Nákup nového fotoaparátu 

- Výlet Mirakulum 9.9.2017 

- Volby do Parlamentu ČR – říjen 2017 

- Průběžné zpracování Obecní kroniky 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

- Pořízení nových leteckých snímků  

- Návrhy investičních akcí na rok 2018 

- Obec Štěpánovice zahájí v měsíci září stavební práce stezka Hvozdec - Štěpánovice  

Usnesení č. 53/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí organizační záležitosti. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 53/2017 bylo schváleno. 

 

11) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 10. 10. 2017 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 54/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 10. 10. 2017 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 54/2017 bylo schváleno. 

 

 

12) Diskuze 

 

13) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:15 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 5.9. 2017 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 08. 09. 2017. 

 

 

Sejmuto dne: 25. 09. 2017. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

